
 

 

 

ITALY CUP 2013 
 

Nu är det snart dags att åka på sommarens fotbollsäventyr. Vi översänder härmed Euro-
Sportrings färdhandlingar och slutinformation. På cupens hemsida www.italycup.it finns nu 
gruppindelning och spelschema, ambitionen är att uppdatera sidan med resultat under 
cupdagarna. 

 

EURO-SPORTRINGS FÄRDHANDLING (TRAVEL INFORMATION) 

Euro-Sportrings turneringar är internationella och därför är deras slutinformation på 
engelska. I detta informationsbrev har vi tagit fram de viktigaste punkterna och inkluderat en 
del synpunkter. Ring oss gärna om något är oklart. 

 

UPPHÄMTNING VID BUSSRESA / FÄRJEBILJETTER / VÄGSKATTER 

 

Inpackning i bussen ca kl 10.00 lördagen den 29/6. Bussen avgår ca klockan 11.00 vid 
Kongevi IP i Kungälv, ligger mitt emot lassarettet i Kungälv. 

 

Beräknad ankomst till Rimini ca klockan 17.00 söndagen 30/6. 

 

Beräknad hemkomst på eftermiddag/kväll söndagen 7/7. 

 

Bussbolag:  Sohlberg Buss / Erling Birgisson Tel (direkt):  0320-45 04 07 

    Tel (växel):   0320-45 04 00 

 

Ni delar buss med Barkarö IF. Ledarens namn är Mats Eidman. Tel: 070-525 27 99. 

 

Vår busschaufför har färjebiljetterna och sköter även betalningen av vägskatterna.  

 

OBS! Ej tillåtet att ta med nötter ombord på bussen då det finns nötallergiker. Vänligen 
informera samtliga deltagare! 

http://www.italycup.it/
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BUSSCHAUFFÖRERNA / BUSSEN 

Våra bussar är utrustade med WC och DVD. Bagageutrymmet är begränsat, ha endast en 
väska med per person. Tänk på att ha med det ni behöver under resan i handbagaget inne i 
bussen, såsom tandborste, kortlek, bok, kudde, filt, öronproppar. OBS! Ta med egen musik 
och filmer. Våra bussar har luftkonditionering men vänligen notera att vid högre 
utomhustemperaturer kan kondens bildas och i extrema fall även slås ut. Tekniska fel 
åtgärdas naturligtvis så snart som det är möjligt men vi reserverar oss för att 
luftkonditioneringen tillfälligt kan vara ur funktion. Vi reserverar oss även för att det kan 
bildas kondensvatten beroende på den relativt höga luftfuktigheten som råder på sydligare 
breddgrader. 

 

Försök redan när ni träffar busschaufförerna för första gången att skapa en bra kontakt. Se 
till att dina spelare behandlar hans arbetsplats med respekt. Ett bra samarbete mellan 
chaufför, ledare och spelare är nödvändigt för en lyckad resa. Ha förståelse för att 
busschaufförerna måste följa vissa regler/lagar gällande arbetstider, både för deras säkerhet 
och din. Tänk på att bussen inte kan användas sista kvällen, då chaufförerna behöver 
ordentlig vila före hemresan. Likaså gäller på ankomstdagen då chaufförerna måste sova ut 
efter den långa körningen. Notera även att då ingen reseledare från OLKA Sportresor 
medföljer bussen krävs att gruppledarna är aktiva, exempelvis med att ta reda på var 
planerna ligger och att hjälpa chaufförerna att hitta. Vi rekommenderar att gruppledaren har 
en genomgång med chauffören varje dag angående morgondagens program och ev. 
ändringar. Välj ut 1-2 ledare per lag, som får fungera som ”reseledare” och samordna 
körningarna med det andra laget som ni delar buss med. 

 

PAUSER 

Under resan kommer ni att stanna för mat och kortare pauser. När och var gör ni upp i 
samråd med chaufförerna. Passa på att äta på färjeöverfarterna för att komma fram till 
Italien lite snabbare.  

 

VALUTA 

Glöm ej att växla innan ni åker. Tänk även på att växla till den deposition som ska erläggas 
direkt vid ankomsten (på er ”Travel Information” finns information om beloppet). Växla 
gärna hos Forex. De växlar tillbaka vid hemkomsten utan avgift om ni sparar kvittot.  

 

PASSET/FOTOLEGITIMATION  

Glöm ej passet! Ha passet tillgängligt inne i bussen under hela resan. Spelarna måste på 
begäran av turneringsarrangören kunna bevisa sin ålder. 

 

ANKOMST/INCHECKNING 
Vid ankomsten ska lag som ankommer registreras på Italy Cup Meeting Point. Se adress på er 
”Travel Information”. Kontaktperson: Barbara Buratti tel: +39 393 1689708 
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Det räcker att 1-2 ledare går in och blir mottagna av turneringsarrangörerna och får 
spelschemat m.m. Förebered en deltagarlista med födelsenumren och allas 
pass/legitimationer för att registreringen skall bli så smidig som möjlig. Varje gruppledare får 
även skriva under en voucher/deltagarbevis som bekräftar antalet personer i gruppen. Det 
är viktigt att den stämmer. OBS! Har ni ordnat egen bussresa till Italien är era chaufförer 
inräknade i gruppen. 

 

Lag som ankommer efter kl. 19.00 den 30/6 eller annan dag ska checka in direkt på hotellet. 
Obs! Ca 1 timma innan ankomst ska ni ringa Barbara Buratti (+39-393 1689708) så hjälper 
hon er med beskrivning till hotellet och ev. hjälper till med incheckningen på hotellet vid 
ankomst. 

 

Rummen är vanligtvis tillgängliga på ankomstdagen från ca 14.00. På avresedagen ska 
rummen lämnas senast 10.00. 

 

LUFTKONDITIONERING 

Finns i de flesta av hotellens allmänna utrymmen som exempelvis matsalen. Många 2** och 
3*** hotell kan även ha luftkonditionering i rummen. Detta kostar extra och kan beställas 
och betalas i receptionen på hotellet. 

 

VID FÖRSENING 

Det är viktigt att ni håller den beräknade ankomsttiden, då en Italy Cup representant 
kommer att finnas på plats och möta er. Om ni skulle ankomma för tidigt eller för sent 
kanske det inte finns någon som tar emot er. Om ni blir mer än en timma försenade, 
vänligen ring mötesplatsen och meddela detta (för tel.nr. se Färdhandlingen/Travel 
Information).  

 

MÅLTIDER 

Arrangemanget startar med middag ankomstdagen och slutar med frukost avresedagen. Alla 
måltider serveras på det hotellet ni bor på. Måltidsdrycker är inte inkluderade till 
lunch/middag, utan det betalas på plats. Vänligen undersök restaurangens öppettider. Skulle 
någon måltid krocka med en av era matcher, hör med hotellet om möjligheterna att flytta en 
måltid eller att få ett matpaket istället. 

 

LAGUPPSTÄLLNING 

Före varje match måste lagledaren lämna laguppställningen med spelarnas födelsenummer, 
fullständiga namn och tröjnummer till domaren. Före varje match kommer domarna 
kontrollera att uppgifterna stämmer. Ni måste därför vara på plats senast 30 minuter före 
varje match. 
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LINJEMÄN 

Vid samtliga Euro-Sportring turneringar måste lagen ställa upp med en linjeman till sina 
matcher (gäller ej vid finaler). 

 

SPELREGLER 

Samtliga regler finns med i turneringsprogrammet som ni får vid ankomsten. Tag kontakt 
med turneringsledningen och red ut eventuella oklarheter innan matcherna börjar. En av 
reglerna som används är att om båda lagen har liknande färger på matchtröjorna så är det 
laget som nämns först i programmet som måste byta tröjor. Ta med västar. Reglerna finns 
även på Italy Cup´s hemsida www.italycup.it  

 

PLANER/ SKOR 

Medtag även grusskor med gummidobbar, då planerna ibland kan vara ganska hårda. 
Samtliga planer ligger ca 5 - 25 minuters köravstånd från de olika hotellen. 

 

UPPVÄRMNINGSBOLLAR  

Det finns inte några bollar på plats att låna för uppvärmning. Tag därför med er egna bollar. 
Medtag även en handpump. 

 

UTFLYKTER 

Observera att bussen är tillgänglig för körningar mellan förläggning - spelplaner samt till Italy 
Cups officiella aktiviteter. P.g.a. logistiska svårigheter med tex. samåkning med annat lag, 
olika speltider och chaufförernas arbetes/vilotider kan inte bussen alltid användas för 
utflykter.   

 

SAMARBETSHOTELL 

I vissa fall förekommer ”samarbetshotell”, det vill säga ett separat hotell som ligger på 
gångavstånd från huvudhotellet. Ibland samarbetar flera hotell med varandra för att kunna 
ta emot alla gäster i gruppen. I vissa fall kan er grupp bli inkvarterad på fler än ett hotell. Det 
är dock på huvudhotellet som måltiderna normalt serveras.  

 

REGLER PÅ HOTELLEN I ITALIEN 

För att göra allas vistelse på hotellen så trevlig som möjlig för alla ber vi er respektera att det 
finns vissa oskrivna regler att följa. I Italien råder siesta dagligen 14.00-16.00. Både då och 
efter 22.00 ska det vara tyst på hotellet. Har ni luftkonditionering på i rummen måste 
fönstren vara stängda, annars finns risk för att luftkonditioneringen går sönder och att ni blir 
ersättningsskyldiga. Rumsnyckeln ska lämnas i receptionen när ni går ut. Endast akolholfria 
drycker är tillåtet på rummet. 

 

 

http://www.italycup.it/
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STÖLDER 

Lämna aldrig bagage eller andra ägodelar utan bevakning. På hotellen finns oftast 
deponeringsmöjligheter. Underrätta alltid polisen vid stöld, och glöm ej ta kopior på 
rapporten som ni kan lämna till ert försäkringsbolag vid hemkomsten. 

 

FÖRSÄKRINGAR 

Se till att er försäkring gäller då OLKA Sportresor, Euro-Sportring och respektive 
idrottsanläggning/hotell och transportföretag fritar sig allt ansvar för skada och åverkan som 
ev. kan uppstå under resan. För träning utomlands gäller ej RF:s försäkring till fullo.  

 

FÖRBEHÅLL 

All information om turneringsprogrammen är sammanställd med stor försiktighet och 
grundar sig på respektive turneringsarrangörs egen planering. Euro-Sportring, OLKA 
Sportresor och arrangören förbehåller sig dock rätten till ändringar och anpassningar av 
programmen om så skulle anses nödvändig. 

 

SYNPUNKTER 

Att resa utomlands är spännande och ni kommer uppleva mycket som är annorlunda jämfört 
med Sverige. Är det något ni inte är nöjda med och har synpunkter på måste Ni ta upp det på 
plats med Euro-Sportrings representanter. Ge arrangörerna en chans att förklara eller rätta 
till eventuella problem.  

 

Slutligen vill vi önska er en trevlig resa och lycka till i turneringen! 

 

Med bästa fotbollshälsningar 

OLKA Sportresor 

 

PS. Glöm inte vimplar! 

 


